дополнительного уведомления Продавца. 

2.6. При загрузке Товара в транспортное средство (ТС) Продавцом должны быть соблюдены 

следующие требования: 

2.6.1. Продавец обязан поставлять Товар на Склад на евро-паллетах, высота которых вместе с 

поддоном не должна превышать 185 (Сто восемьдесят пять) сантиметров.  

В случае если характеристики Товара (ширина Товара превышает 85 см, длина Товара превышает 

126 см, высота Товара превышает 170 см) не позволяют разместить его на евро-паллете, допускается 

доставка Товара на фирменных транспортных поддонах или без поддонов, в навал.